
令和  ７年  ３月  ７日  

保護者等 様 

兵庫県立多可高等学校  

校 長    藤  井   俊  

 

TAKA ランチサポートの申し込みについて 

 

 弥生の候、保護者等の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、以前にもお伝えしたとおり、本校では多可町の協力を得て希望制の給食事業（以下、「TAKA ランチ

サポート」）を下記の内容で実施いたします。12月のアンケート結果を鑑みて、申し込み時期は学期ごと、ラ

ンチ費も学期ごとに学年費の徴収と同じタイミングで引き落としをすることとしました。また、準備の都合上、

令和７年５月より開始します。 

 つきましては、令和７年度１学期の TAKA ランチサポートを希望される方は Google フォームにて申し込ん

でください。 

【URL】  https://forms.gle/HFCph1rXq4hUEM6r5 

【申し込み締め切り】 令和７年３月１９日（水） 

 

記 

１ ランチ費の料金について（予定） 

１学期 ２学期 ３学期 

新２年 ¥9,600 ¥14,700 ¥7,200 

新３年 ¥9,600 ¥16,200 ¥3,000 

                                        ※変更の可能性があります。 

２ ランチ費の料金徴収について 

  （１）指定口座より料金を引き落とします。 

（２）口座引き落とし日は５月１２日（１学期分）・１０月１２日（２学期分）・１２月１２日（３学期分）です。  

土日祝の場合、翌営業日に引き落としとなります。 

３ その他 

  ・TAKA ランチサポートは、５月１日（木）より開始します。 

  ・アレルギーの対応はできかねますので、ご了承ください。 

・午後からの授業がない日は実施しません。 

・ランチ費が引き落とされなかった場合は、それ以降のランチを停止します。 

  ・行事の変更などにより予定していたランチを実施しなかった場合、年度末に返金します。なお、返金手

数料については保護者負担となります。手続き上、ご負担をおかけしますことをご理解くださいますよ

うお願いいたします。 

  ・通常の欠席、早退や遅刻等、個人の事情でランチを食べることができなかった場合は返金されません

が、特別な事情がある場合はご相談ください。 


